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محمد علوی زاده، معاون نظارت و امور مناطق سازمان تاکسیرانی شهر تهران: طرح لاگ هوشمند برای تاکسی های 
گردشی و تلفنی آغاز شده است. در این طرح، تاکسیرانان باید حداقل ۲۰ تراکنش پرداخت الکترونیک کرایه را با 

استفاده از کیو آر کد موجود روی برچسب نرخ کرایه ثبت کنند تا به عنوان تاکسیران غیرفعال شناسایی نشوند.

توزیع5هزارکیفولوازمالتحریرمیاندانشآموزان
مهدی امیــری، مدیرکل آموزش هــای شــهروندی: پویش نســیم مهربانی با هــدف رفع دغدغــه خانواده های 
کم برخوردار در تأمین ملزومات تحصیلی دانش آموزان اجرایی شده است. با کمک خیرین شهر تهران بیش 

از 5هزارکیف به همراه لوازم  التحریر تهیه و در میان دانش آموزان نیازمند توزیع می شود.

صدورپروانهبهشرطتأمینپارکینگ
حمیدرضا صارمی، معاون شهرسازی و معماری شهرداری تهران :تمامی ساختمان ها در زمان صدور پروانه و پایان کار، 
ملزم به تامین پارکینگ در همان ساختمان یا در پارکینگ های دارای اسناد حقوقی در شعاع ۲5۰ متری آن ملک از محل 

پارکینگ های اختصاصی محلی یا پارکینگ های مازاد سایر املاک هستند.

مدیریتشهریازمسکن25متریحمایتنمیکند
علیرضا زاکانی، شهردار تهران:ساخت واحدهای ۲5متری ایده بدی است. چیزی که حقیقت دارد و ما در حال 
دنبال کردن آنها هستیم این اســت که از خانه هایی که در  شــأن خانواده های ایرانی اســت حمایت کنیم تا از 

طریق صنعتی سازی تحویل مردم تهران بدهیم.

گزارش کار امروز

مهم ترین اقدامات مدیریت شهری،کف مناطق رخ می دهد 
و همشهری در پی مطالبه گری از شهرداری های مناطق است 
تا مشــخص شــود هر منطقــه در هــر روز چــه اقدامــی انجام 

داده است.

منطقه

احداث مجموعه چندمنظــوره فرهنگــی و ورزشــی ازگل، مجموعه 1
 فرهنگــی گلابــدره و ســاماندهی تفرجــگاه خرگــوش دره در 
منطقه یک با اعتباری بالغ بر 175میلیارد شروع شــد و بازدیدی از 

این مجموعه داشتم.

سیدمهدی صباغ

منطقه

همراه جمعی از مدیران شــهری از تعــدادی از پروژه هــای عمرانی و 9
توسعه محلی در غرب پایتخت مانند تعریض زیرگذر استادمعین، 
مجموعه فرهنگی- آموزشی کوثر، باشگاه ورزشی ذوالفقار، اصلاح 
هندسی خیابان بدرالزمان قریب و پروژه امتداد شاخه غربی بزرگراه 

یادگار امام)ره( بازدید کردم.

محمدرحیم مرتضوی

منطقه

جلســه ای با شــرکت آب و فاضــلاب تهــران درخصــوص منبع های 5
اضطرار آب و توسعه شــبکه فاضلاب منطقه داشتم. همچنین در 

جلسه قدردانی از خدمتگزاران اربعین شرکت کردم.

احسان شریفی

منطقه

میزبان حبیب کاشانی، عضو شــورای شهر تهران به منظور برگزاری 12
جلســه دیدار مردمی بودم. خوشــبختانه مشکل 3۰شــهروند رفع 

و رجوع شد. 

وحید رضا انارکی محمدی

منطقه

در نشســت هم اندیشــی ای کــه بــا حضــور مدیــرکل رســیدگی بــه 18
تخلفــات اداری کارکنــان برگزار شــد، حضــور داشــتم و موضوعاتی 

مطرح و بررسی شد.

محمد جواد خسروی

منطقه

دیــروز میزبان نخســتین همایــش روســای پایش مومنانــه مناطق 3
۲۲گانه شهر تهران و شهرستان های استان تهران بودم.

حمید جوانی

منطقه

نشســت فصلــی مدیریــت بحــران منطقــه بــا حضــور نماینــده 11
دســتگاه های خدمات رسان مانند آتش نشــانی، کلانتری، سازمان 
بــرق، آب و گاز برگــزار و شــرایط ســاختمان های ناایمــن همچــون 

علاءالدین، مهستان، شانزلیزه و افرا پیگیری شد. 

سید محمد موسوی

منطقه

 در مراســم جشــن شــکوفه های بهــار دانــش و دانایــی ویــژه 16
کلاس اولی ها که در محله خزانه برگزار شــد، شرکت کردم. پس از 
نواخته شــدن زنگ مدرســه و اهدای شــاخه گل، دانش آموزان سر 

کلاس درس حاضر شدند.

محمدامین سالاری پور

منطقه

جلسه ای را با معاونان، مدیران و شهرداران نواحی با موضوع بررسی 7
پیام هــای 137برگزار کردیــم و در جهت رفع معضلات و مشــکلات 

مطرح شده از طرف شهروندان تصمیماتی اتخاذ شد.

نصرالله آبادیان

منطقه

روز گذشــته نشســتی با مدیران شــهری منطقــه داشــتم؛ برهمین 14
اســاس دســتور لازم را برای جمع آوری انهار شــرقی و غربی محلات 
منطقــه به منظــور رفــع آلودگی هــای محیط زیســتی و زیبا تر شــدن 

منظر محلات صادر کردم.

امیر یزدی

منطقه

بازدیــدی از بقعــه بی بــی شــهربانو داشــتم. ســاکنان ایــن محدوده 20
مطالباتی داشتند که گفتند و مقرر شد پیگیری شود.

رضا شنگی

منطقه

در مراســم »جشــن شــکوفه ها« دبســتان دخترانه شــهیدمحلاتی 2
حضور داشتم و زنگ این مدرسه را با حضور رئیس آموزش و پرورش 
منطقــه، خانــواده معظــم شــهدا و جمعــی از اولیــای دانش آمــوزان 

نواختیم.

مهدی صالحی

منطقه

نشستی با مدیران کل برنامه وبودجه و دفترپایش، برنامه، ارزیابی 10
عملکــرد و کنتــرل پــروژه، برگــزار کــردم. این نشســت هم اندیشــی 
به منظور بررسی مشکلات بودجه ای و اعتباری و پیشرفت فیزیکی 

پروژه های منطقه برگزار شد.

مهدی اخ الصنایع

منطقه

در مراســم نواختــن زنــگ مهــر مدرســه مینوچهــر شــرکت کــردم. 6
جلســه نشســت فصلی منطقه با حضــور نمایندگان ســازمان های 

خدمات رسان را نیز برگزار کردیم.

مرتضی روحانی

منطقه

با حضور در محلات نواحی یــک و ۲ موضوعات مرتبط با حوزه های 13
خدمات شهری و محیط زیست، فنی و عمرانی، حمل ونقل و ترافیک 
و شهرســازی و معمــاری را بررســی کــردم و در مــورد برخــی مــوارد، 

تصمیماتی برای رفاه شهروندان اتخاذ شد.

محمد هادی علی احمدی

منطقه

دیــدار مردمی ای بــا حضور ۲5نفــر از شــهروندان برگزار و مســائلی 19
در حوزه های شهرســازی و حقوقی و خدمات شهری مطرح شد که 

دستور پیگیری دادم.

تورج فرهادی

منطقه

در جلسه فصلی پدافند غیرعامل ستاد مدیریت شهرداری منطقه 4
حضور پیدا کردم و درخصوص هماهنگی و همکاری بیش از پیش 
میان سازمان های خدمات رسان و بررســی نقاط ضعف و قوت این 

منطقه بحث و تبادل نظر شد.

علی اصغر کمالی زاده

منطقه

در جلســه شــورای توســعه مدیریــت کــه به صــورت ماهانــه برگــزار 17
می شود، شرکت کردم و مسائل مربوط به نیروی انسانی منطقه با 

حضور معاونان و مدیران مربوطه بررسی شد.

رضا سیفی

منطقه

در منزل تازه گذشته مرحوم آقای شاپور میرزایی از همکاران خوب 8
ما در ناحیه3 برای تسلای روح بازماندگان حضور پیدا کردم.

فاطمه تنهایی

منطقه

5ملک و یک گاراژ معارضان پروژه بزرگراه شهید شوشتری آزاد سازی  15
و وارد مرحله تخریب شد که بازدیدی از فرایند این عملیات داشتم.

محمد شیری

منطقه

بازگشــایی مــدارس و آغــاز فصــل تــلاش و دانــش را در جشــن 21
شــکوفه های مــدارس منطقه جشــن گرفتیــم و بازدیــدی از اجرای 

طرح استقبال از مهر داشتم.

رضا پوریافر

منطقه

با حضور در معابر شــهرک شــهید باقــری از نزدیک در جریــان روند 22
فعالیــت در اجــرای عملیــات آســفالت ریزی معابــر این محلــه قرار 
گرفتم که درنظــر داریم معابر فرســوده این شــهرک به شــکل ویژه 

آسفالت ریزی شود.

مسعود نصرتی

...
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تحصیلزیرسقف
امنمدارس
 ارزیابی وضعیت ایمنی 2800مدرسه تهران
 از ابتدای مهرتوسط شهرداری انجام می شود

نقشه وضعیت بحرانی و ایمنی مدارس را اعلام می کنیم که این یک 
داشبورد مدیریتی خوب برای مدیران آموزش وپرورش یا مدیران 
مدارس خواهد بود تا گزارش ایمنی مدارس خــود را در نرم افزار 

رویت کنند و اقدامات لازم را انجام دهند.

مسئولیت اجتماعی شهرداری در قبال ایمنی مدارس
مدیر دبیرخانه HSE شهرداری تهران با بیان اینکه این پروژه 

در گام بعدی قابلیت این را خواهد داشت تا در مدارس دیگر در 
نقاط مختلف کشور اجرا شود، گفت: این پروژه خارج از مسائل 
فنی، جزو مسئولیت های اجتماعی سازمان مدیریت بحران در 
شهرداری تهران محسوب می شــود؛ چراکه موضوع مدارس و 
دانش آموزان برای ما مهم اســت که برهمین اساس با درایت و 

دقت زیادی آن را دنبال می کنیم.
موسوی در نهایت اعلام کرد بعد از آنکه گزارش کامل با جزئیات 
دقیق، مکان و تصویر موارد ناایمن در اختیار آموزش و پرورش 
قرار داده شــود، رفع موارد ناایمنی در حوزه اختیار و عمل آنان 
بوده و باید نســبت به ایمن ســازی اقدام کنند؛ البته ما نیز در 
شهرداری تهران پیشنهادهای لازم برای رفع خطر و ناایمنی را 

در کنار بیان مشکل اعلام خواهیم کرد. 

»باز آمد بوی  ماه مدرسه، بوی بازی های راه مدرسه« شعری که در 
روزهای آخر شهریور ماه مانند نقل و نبات سر زبان ما می افتد و بزرگ 
و کوچک آن را تکرار می کنیم. این شعر نوستالژی قدیمی هنوز هم 
پس از گذشت 3دهه، یادآور شروع مدرسه و روزهای ابتدایی پاییز  
است. رنگ وبوی بازگشایی مدارس این روزها حسابی در شهر پیچیده و برای تحصیل، نونهالان این سرزمین همه آماده شدند. از ابتدای 
مهرماه باز هم پای 2میلیون و 285هزار دانش آموز تهرانی به مدارس باز خواهد شد و همانند هرسال، بخش زیادی از زمان خود را در طول 

روز در خانه دوم شان سپری خواهند کرد؛ برهمین اساس هرچه این خانه ایمن تر باشد، خیال همه هم راحت تر خواهد بود.

  اماکن ورزشی متعلق به شــهرداری تهران در شرایطی به مدیریت جدید 
شهری تحویل داده شــدند که تعداد قابل توجهی از آنها در شرایط بحرانی 
قرار داشتند. ده ها مورد از مجموعه های ورزشی متعلق به سازمان ورزش که 
عمدتا با مشکل سوء مدیریت و فرسودگی مواجه بودند و نیاز به بازسازی و 
اورهال داشتند، با اپیدمی کرونا به حال خود رها شدند و عملا به حالت تعطیل 
یا نیمه تعطیل درآمدند. با توجه به اینکه ایجاد تحول و شور و نشاط در شهر 
یکی از سیاست ها و برنامه های محوری مدیریت ششم شهری است، با وجود 
تمام موانع مالی و غیرمالی که بر سر راه بود، فعال سازی پویایی اماکن ورزشی 
شهر به صورت ویژه در دستور کار شــهرداری و به شکل مشخص سازمان 
ورزش شهرداری تهران قرار گرفت که اورهال و بازسازی ده ها مجموعه تعطیل 
نتیجه آن است. در دوره جدید مدیریت شهری و طی 2سال اخیر، از مجموع 
96مجموعه ورزشی غیرفعال، تاکنون 26 مجموعه پس از بازسازی و اورهال 
دوباره فعال شده و به شهروندان خدمات ارائه می کنند و 7مجموعه باقیمانده 

نیز طبق برنامه تا پایان سال اورهال و فعال خواهند شد. 

عمر 30ساله مدارس تهران
موضوع ایمنی ســاختمان های مدارس یکی از مسائلی است که 
به تازگی به دلیل افزایش عمر سازه های مدارس جزو اولویت های 
مهم مدیریت شهری و آموزش وپرورش قرار گرفته و متأسفانه اگر 
بخواهیم نگاهی به سن و سال بناهای مدارس بیندازیم، با عددهای 
خوبی روبه رو نمی شــویم. به گفته مدیران آموزش و پرورش شهر 
تهران، میانگین عمر ساختمان های مدارس در شهر، به 30سال 
رسیده و این فرســودگی و بی توجهی به ایمن سازی می تواند در 

طول 9 ماه سال تحصیلی مخاطره آمیز باشد.

ارزیابی وضعیت ایمنی مدارس توسط شهرداری
به دنبال اهمیــت ایمنی مــدارس، شــهرداری تهــران برای 
نخستین بار نسبت به این مسئله در شهر ورود کرده و در خردادماه 
تفاهمنامه ای را با اداره کل آموزش وپرورش استان تهران به امضا 
رساند. در همین رابطه رئیس سازمان مدیریت بحران شهر تهران 
به همشهری می گوید: با پیمانکار قرارداد بستیم تا 2800مدرسه 
دولتی که حدود نیمی از مدارس شــهر هستند را مورد پایش و 
ارزیابی ایمنی قرار دهند. محمد نصیری، ادامه می دهد: مدارس 
 )HSE( در قالب استانداردهای سلامت، ایمنی و محیط زیست
بررسی خواهند شد که این اقدام آغاز شده وتیم ها تشکیل شده اند 

تا کارهای خود را انجام دهند.

وضعیت ناایمنی مدارس در سال های گذشته
ریزش سقف مدرســه آزادی در منطقه 14، ریزش سقف مدرسه 
 حضــرت فاطمــه)س( در منطقه 10و آتش ســوزی مدرســه 
شــهید فکوری در منطقه 9به دلیل اتصالی ســیم برق و حوادث 
مختلف اینچنینی در طول سال های گذشته بحران هایی را برای 
مدارس ایجاد کرده که نگرانی خانواده ها و مســئولان را به دنبال 
داشته است. درواقع انتشار این اخبار منجر به جریحه دار شدن افکار 
عمومی می شــود؛ چراکه وقتی پای دانش آموز و مدرسه در میان 
باشد، هیچ عذر و بهانه ای قبول نیست؛ برهمین اساس ایمن سازی 

ساختمان  های مدارس بر هر چیزی مقدم است.

22شاخص ارزیابی برای شناسایی ایمنی مدارس
مدیر دبیرخانه HSE شهرداری تهران در گفت وگو با همشهری با 
اشاره به ایمن سازی مدارس شــهر تهران، می گوید: 2800مدرسه 
دولتی شهر تهران اعم از نوساز و غیرنوساز مورد ارزیابی HSE قرار 

گرفته و از خردادماه این اقدام آغاز شده است.
سیدسجاد موسوی با اشاره به شاخص های ارزیابی برای شناسایی 
موارد ناایمن، گفت: 22چک لیست اولیه برای ارزیابی ایمنی مدارس 
آماده شده و تیم های ارزیابی ما از ابتدای مهرماه بازدید از مدارس را 
انجام خواهند داد. به دنبال این بازدیدهایی که توسط کارشناسان 
ارزیاب مدیریت بحران انجام می شــود، گزارش هایــی آماده و در 

اختیار آموزش وپرورش قرار خواهد گرفت و وضعیت ایمنی مدارس 
اعلام می شود.وی با اشاره به موارد چک لیست های ارزیابی ایمنی 
مدارس، می افزاید: ایمنی برق، ایمنی پلکان و نردبان، موتورخانه و 
تاسیسات مکانیکی، تجهیزات ورزشی، وضعیت کلاس های درس، 
مسائل بهداشتی و سلامت )آبخوری و سرویس بهداشتی(، راه های 
خروج اضطراری، وضعیت کپسول های آتش نشانی و سیستم اطفای 
حریق و... مواردی هستند که در ارزیابی مدارس مورد دقت و بررسی 

قرار می گیرند.

ایجاد اپلیکیشن »ایمنی مدارس«
مدیر دبیرخانه HSE شــهرداری تهران با بیــان اینکه تهیه 
چک لیست ها برای ما اهمیت زیادی داشت تا کاملا دقیق و فنی 

باشــد، ادامه می دهد: این اقدام با همکاری آموزش و پرورش 
انجام شد تا چک لیست های دقیقی داشته باشیم؛ چراکه این 
پروژه قابلیت اجرا در سطح ملی را دارد؛ برهمین اساس باید در 
شهر تهران با دقت نظر زیادی دنبال شود تا در سطح ملی ارتقا 
یابد.موسوی با اشاره به اینکه گزارش ارزیابی و بازدیدهای ما تا 
آبان ماه به اتمام می رسد، می گوید: یک اپلیکیشنی تحت عنوان 
»ایمنی مدارس« ایجاد خواهد شد و درحال حاضر فرایند ایجاد 
این برنامه طی شده که مشخصات کامل وضعیت ایمنی مدارس 
در آن اعلام می شــود. در نهایت این اپلیکیشــن را در اختیار 

آموزش و پرورش قرار می دهیم.
وی با تأکید بر اینکه در یک نقشــه مکان محور قرار اســت محل 
مدارس با وضعیت ایمنی آن مشــخص شــود، می افزاید: در این 
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منطقه یک: 
نــام مجموعــه: ریحانــه/ نــوع مجموعــه: غیرآبــی/ 
نواقص: فاقد انشعابات/ فاقد تجهیزات)کفپوش، 

تاتامی(/ امکان فعالیت ندارد 
نــام مجموعه: شــهدای شــهرداری/ نــوع مجموعه: 
غیرآبی/ نواقص: نقص فنی و تاسیســاتی/ نیازمند 

تجهیزات ورزشی/ بازسازی کامل
منطقه 14:

نام مجموعه: شهدای دولاب/ نوع مجموعه: غیرآبی/ 
نواقص: نقص فنی و تاسیساتی/ نیازمند تجهیزات 

ورزشی/ قطع انشعابات/ نیازمند بازسازی کامل
منطقه 15:

نام مجموعه: پارک آبی آزادگان/نوع مجموعه: آبی/ 

نواقص: نقص فنی و تاسیساتی/ نیازمند تجهیزات 
ورزشی/ بازسازی کامل

نــام مجموعــه: امــام رضــا)ع( )خــاور شــهر(/  نــوع 
مجموعه: غیر آبی/ نواقص: نقص فنی و تاسیساتی/ 

نیازمند تجهیزات ورزشی/ بازسازی کامل 
نــام مجموعــه: شــهید اســکندرلو/ نــوع مجموعــه: 
غیر آبی/ نواقص: نقص فنی و تاسیساتی/ نیازمند 

تجهیزات ورزشی/ بازسازی کامل 

منطقه 2۰: 
نام مجموعــه: دولت آباد/ نــوع مجموعه: غیــر آبی/ 
نــوع نواقــص: نقــص فنــی و تاسیســاتی/ نیازمنــد 

تجهیزات ورزشی 

منطقه

 2 مجموعه 1
نام مجموعه ها:  نیاوران ۲ /  امام علی)ع( 

منطقه

2 مجموعه 4
نام مجموعه ها: گلشن یک / گلشن ۲

منطقه

2 مجموعه  3
نام مجموعه ها: همت / تیراندازی سئول

منطقه

3مجموعه 6
نام مجموعه ها: کردستان/والفجر /  ساعی

منطقه

 3 مجموعه 10
نــام مجموعه هــا: بــرادران محبــی / خوش 

/ جانبازان 

منطقه

یک مجموعه  5
نام مجموعه: زورخانه جوانمردان

منطقه

4مجموعه 11
نام مجموعه ها: رودکی/ شهید رضایی مجد/ 

فاطمه الزهرا)س( / شهدای بریانک

منطقه

7مجموعه 15
نام مجموعه ها: شهید ارسنجانی / آزادگان/ 
مینابــی / اســتخر افســریه / شــهید نباتــی/ 

شهدای مشیریه/ رضویه 
منطقه

11مجموعه20
 نــام مجموعه هــا: یاس / شــهر ســالم یک/ شــهر 
ســالم ۲/ زورخانــه جوانمــرد قصــاب/ زورخانــه 
ســرتخت/ زورخانــه تختــی/ زورخانــه هاشــم آباد 
نفر آباد/ زورخانه ســیدالکریم/ آیــت الله مدرس/ 

سلمان فارسی/ الزهرا)س(3۲

منطقه

6 مجموعه 8
نام مجموعه ها: فدک/ زورخانه 

علی بن ابی طالب)ع( / زورخانه وحدت / ایثار/ 
شهیدان بیاتی/ شهیدان هادی 

منطقه

3مجموعه 12
نام مجموعه ها: سید داوود سیدی

شهدای گلشن/ دروازه شمیران 

منطقه

3مجموعه 16
نام مجموعه ها: شهدای گمنام

 16/ جاویدالاثر ذوالفقاری/ سهند

منطقه

3مجموعه 14
نام مجموعه ها: شهید نواب صفوی

شهید پورزند / آیت ا... سعیدی 

منطقه

5مجموعه 19
نام مجموعه ها: امام علی)ع( / تنیس خاکی بوستان 

ولایت/ شهید کافی/ شهید باکری/ شقایق

منطقه

3مجموعه 18
نام مجموعه ها: خانه کشــتی دســتجردی/ 

شهید چمران/  شهید اسماعیلی

منطقه

2مجموعه 17
نام مجموعه ها: دهداری / امام سجاد)ع(

منطقه

یک مجموعه21
نام مجموعه: شهدای وردآورد

منطقه

یک مجموعه 22
نام مجموعه: سوارکاری رخش)سرو آزاد( 

مناطق ورزشی ای  که به چرخه خدمت بازگشتند:
7مجموعه غیرفعال تحت پوشش سازمان ورزش شهرداری تا پایان سال فعال می شوند 

پایتخت، آماده اول مهر
 مدیران ترافیکی مناطق هماهنگ با پلیس و آموزش و پرورش

 روز اول مهر در معابر هر منطقه حضور خواهند داشت

جوی های شهرک واوان نیازمند نظافت فوری هستند
با اینکه شهرک واوان جزو شهرک های اقماری تهران 
محسوب می شود اما از پایین ترین سطح امکانات رفاهی 
برخوردار است. یک نمونه  ازاین ادعا آلودگی بیش از 
حد جوی های این شهرک خصوصا در خیابان شهرداری 
است. به جرأت می توانم بگویم که این جوی ها از دوران 
همه گیری کرونا پاکسازی و تمیز نشده اند، چون هنوز 
تعداد زیادی ماســک داخل آنها وجــود دارد.همین 
آلودگی طولانی مدت باعث شده که بوی بسیار بدی 
در سطح شهرک منتشر شود. مسلما ادامه این وضعیت 
موجب بیماری و گرفتاری برای ساکنان خواهد شد. از 
مسئولان شهرداری درخواست داریم تا هر چه زودتر 
نسبت به پاکسازی و شست وشوی این جوی ها اقدام 

کنند.
موسوی از واوان

تحویل پلاک ملی به کامیون ها تسریع شود
از ایران خودرو دیزل یک دستگاه کامیون بنز جفت به صورت 
پلاک گذر موقت دریافت کردیم که بعــد از نصب کاربری 
توســط خریدار در انتظار تحویل پلاک ملی آن هستیم، اما 
هیچ راه پیگیری و عملا هیچ گونه پاســخگویی نســبت به 
تحویل پلاک ملی وجود نــدارد و طبق اطلاع تحویل پلاک 
این نوع وسیله نقلیه بین 2 تا 6  ماه زمان بر است آن هم پس 
از بازدید پلاک موقت که برای ما از این زمان 50روز گذشته 
و تاکنون خبری نشده است.این در حالی است که این خودرو 
وسیله کار و امرار معاش ماست و تا زمانی که پلاک نداشته 
باشد، غیرقابل استفاده اســت. این چه روندی است که در 

پیش گرفته اند؟
یک راننده کامیون از شاهرود

نوبت دهی خرید ارز از صرافی ها اینترنتی شود
چند روز صبح بســیار زود برای خرید ارز مسافرتی جهت شرکت در 
یک سمینار دانشجویی به میدان فردوسی مراجعه کردم. نوبت دهی 
اینترنتی بانک ملی ساعت 7صبح ظرف 20ثانیه پر می شد و نوبت دهی 
بانک شــهر به رغم موفقیت آمیز بودن ثبت نام به جایی نمی رسید و 
اعلام می کردند که چند روز است تخصیص ارز ندارند. تنها راه خرید از 
صرافی ها بود که نوبت دهی آن متأسفانه در دست دلالان است. در این 
چند روز متوجه شدم چند خانم و آقا روی یک برگه از ساعت یک و دو 
بامداد، اسامی دوست و آشنای خود را می نویسند و کارمندان صرافی ها  

نیز براساس لیست به  آنها ارز می فروشند! 
کمانی از تهران

فیلم های ماندگار و ارزشمند تولید شود
آنچه امروز به عنوان فیلم سینمایی ساخته می شود و مجوز 
می گیرد دست کمی از تولیدات قدیمی ندارد و بعضا مبتذل تر 
از فیلمفارسی های طاغوت است. بهتر است از کارگردان های 
صاحب سبک کمک گرفته شود اجازه دهند آنها فیلمسازی  

را از سر بگیرند. حتی نام برخی فیلم ها نیز مبتذل است.
سرهنگی از کرج 

چرا از تحویل خودروهای وارداتی خبری نیست؟
در قرعه کشــی ســامانه یکپارچه خودروهــای وارداتی جهت 
 اولویت واگذاری خــودرو ثبت نام و 500میلیــون تومان برای 
پیش پرداخت واریز کردم. درست 7 ماه از وعده مسئولان برای 
واگذاری خودروهای وارداتی می گذرد ولی هیچ برنامه ای برای 
فروش در این سامانه فعال نشده و پیگیری از سازمان های ذیربط 
هم بی نتیجه بوده است. ســؤال من این است که تکلیف افرادی 
مثل من که اعتماد کرده و مبلغ زیادی را چندین ماه است بدون 
دریافت هیچ سودی  در اختیار این سامانه قرار داده اند چیست و 

انتظار برای دریافت خودرو تا کی ادامه خواهد داشت؟
امیر از تهران

سامانه چک های صیادی یکپارچه شود
چک های صیادی مردم را دچار سردرگمی کرده اند. هنگام 
ثبت آنها، برای بعضی صرفا نیاز به اطلاعات کارت بانکی است 
و برای برخی دیگر کد ملی و شماره همراه صاحب چک. بهتر 
است بانک مرکزی ســامانه یکپارچه و واحدی را برای این 
منظور طراحی و راه اندازی کند. به این ترتیب امکان خطا هم 

به کمترین میزان خود می رسد.
پرویزی از تهران

میدان نماز در خمین نیازمند پاکسازی است
متأسفانه مدت هاست میدان نماز در شهر خمین پر از سگ های 
ولگرد شده اســت که برای عابران و مســافران مشکل ایجاد 
می کنند. بعضا نیز مسافران با غذا رساندن به آنها باعث آلودگی 
فضای سبز و ازدیاد نسل آنها می شوند. از مسئولان تقاضا داریم 

با پاکسازی این میدان جلوی ادامه این وضعیت را بگیرند.
دالایی از خمین اراک

رقم نهایی چک کشیدن افراد توسط بانک ها تعیین شود
بانک ها براساس استعلام هایی که از دارایی و اموال و درآمد 
افراد می گیرند سقفی برای رقم چک کشیدن اشخاص تعیین 
کنند تا به این وسیله میزان چک های برگشتی کاهش یابد. 
چندی قبل کالاهایی به فردی فروختــم و چند فقره چک 
گرفتم و زمان استعلام نیز چک فعال بود اما در زمان وصول 
مشخص شد این فرد میلیاردها ریال چک برگشتی دارد. اگر 
ظرفیت این فرد در صدور چک با توجه به اموال و درآمدش 
سنجیده می  شد امکان نداشــت چنین وضعی ایجاد شود 

صدها نفر مالباخته شوند. 
هادی نژاد از تهران

شماره تلفن ارتباطي با خوانندگانبا مردم

ارسال پیام کوتاه خوانندگانپیامک

  bamardom_hamshahri@تلگرام با مردمپیام

تنها چند قدم به شــروع پاییز مانده و شــهر خود را 
برای ورود به  ماه مدرســه آماده کرده است. از این رو 
ستاد اســتقبال از مهر با حضور ارگان های مختلف، 

آخرین هماهنگی ها برای شــروع سال 
تحصیلی جدید را انجام داده است 

تا بر بحرانی که در نخســتین 
روز  های مدرسه، شهر را درگیر 
می کنــد، غلبه پیــدا کند. 
اتوبوسرانی با اضافه کردن به 
تعداد اتوبوس های خطوط، 
تاکســیرانی بــا ون هــای 

جدیــد و مترو بــا قطار های 
بیشتر بخشی از رفع ترافیک را 

برعهده می گیرند. تا نیمه مهرماه 
نیز استفاده از وسایل حمل ونقل عمومی 

بــرای دانش آموزان و دانشــجویان رایگان اســت. 
به گفته سرپرســت معاونت حمل ونقــل و ترافیک 
شــهرداری تهران، مهرماه با 2100 اتوبوس فعال در 
خطوط آغاز خواهد شد که بیشــتر از سال گذشته 
است. محســن هرمزی در این جلسه تأکید کرد که 
معاونان حمل ونقل مناطق 22گانه موظف هســتند 
در روز های ابتدای ســال با هماهنگی پلیس راهور 
منطقه و مدیران مدارس، در ســطح منطقه حضور 
میدانی داشته باشند.سرپرست معاونت حمل ونقل 

و ترافیک شــهرداری تهران تأکید کرد: »طرح های 
ما برای اســتقبال از مهر زمانی مؤثر است که مردم 
همراهی کنند و اســتفاده از خودروی شخصی را به 
حداقل برسانند. خدمات حمل ونقلی در مهرماه برای 
دانشجویان و دانش آموزان رایگان است. همچنین در 
»کیف پول الکترونیک حمل ونقل عمومی« تخفیف 
30 درصدی برای  ماه مهر قائل شــده ایم.« 
هرمزی افزود: »سال ها برای بازسازی 
ناوگان مترو کاری نشــده بود، 
با این حــال در 6ماهــه اول 
امسال اقدامات ویژه ای برای 
بازسازی رام های مترو انجام 
گرفتــه اســت.«او در جمع 
خبرنگاران بــه زمان احداث 
تراموا در پایتخت اشــاره کرد 
و گفت: »البته تصویب ساخت 
تراموا باید در شورای ترافیک انجام 
شود و این یک تکلیف قانونی است؛ ما به 
جهت همراهی با شورای شهر تهران این مسئله را نیز 
در شورا مورد بررسی و اخذ مجوز قرار خواهیم داد. 
درباره نحوه مدیریت ترافیک در محور مورد نظر تراموا 
به این شکل است که تقاطع ها به صورت هوشمند اداره 
خواهند شد تا از افزایش و تشدید ترافیک جلوگیری 
شود. کریدور یا خط تراموا مشخص نشده است و البته 
چند کریدور در دست بررسی قرار دارد؛ از آن جمله 
می توان به پایانه شرق تا تهرانسر و جنت آباد تا فاطمی 

اشاره کرد.«

آمادگی مترو برای اول مهر
6 رام قطار آماده تحویل به شبکه مترو شده است.

13۰ هزار مسافر به شبکه مترو اضافه خواهند شد. 
بررسی تاسیسات و تجهیزات ایستگاه ها و انجام تعمیرات مورد نیاز پله برقی ها

کاهش سرفاصله حرکت با اعزام قطار های فوق العاده
صدور کارت بلیت دانش آموزی و دانشجویی با 5۰درصد تخفیف

اتوبوسرانی در روز اول مهر
۲۰خط اتوبوس درنظرگرفته شده است که صرفا مخصوص حمل ونقل دانش آموزان خواهد بود.

تعدادی اتوبوس در پایانه ها دپو می شود تا  هنگام ترافیک اول مهر مورد استفاده قرار گیرند.
اورهال و بازسازی 43۰دستگاه اتوبوس در حال انجام است.

5۰ایستگاه اتوبوس خطوط ویژه بازسازی شده است.
در خطوط کم مسافر مینی بوس با اتوبوس جایگزین شده است.

خدمات تاکسیرانی برای ابتدای سال تحصیلی
قرارداد  با خودرو سرویس تاکسیرانی برای تامین سرویس های مدارس

فعالیت 195دستگاه شاتل سرویس که با استفاده از اپلیکیشن شهرزاد قابل رزرو است.
استفاده از ظرفیت ۲۲هزار تاکسی فعال اینترنتی برای سرویس مدارس

معاینه فنی سرویس های مدارس به صورت ویژه
7مرکز معاینه فنی )چمران، سراج، الغدیر، شقایق، آبشناسان، نیایش و دماوند( سرویس 

مدارس را در خط ویژه و بدون نوبت اینترنتی می پذیرند.
مرکز چمران که برای مراجعان نخستین معاینه فنی خدمات تعمیرات ارائه می کرد، اکنون این 

خدمات را به سرویس های مدارس گسترش داده است.

طرح های آتش نشانی برای روز شروع مدرسه ها
استقرار خودروهای امدادی در 13۰ نقطه

اعزام ۸5 مربی برای آموزش موضوعات ایمنی در اول مهر

راهکار های حوزه بار و کالا برای کاهش ترافیک ابتدای روز
تغییر فعالیت میکسرها از ساعت 9  به 1۰صبح

جابه جایی فعالیت تخلیه بار و اثاثیه از ساعت 9 به 1۰صبح
شناورسازی ساعت پخش بار در غیرساعات پیک برای اصناف مختلف

کمک آتش نشانی به ورزشگاه آزادی
در حاشیه جلسه مدیران فدراسیون فوتبال و کادر فنی 
بود که مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال و نایب رئیس 
کنفدراسیون فوتبال آسیا از کمک های شهرداری تهران 
برای آبیاری و نگهداری چمن ورزشگاه آزادی خبر داد و 
گفت: »ما درباره چمن ورزشگاه آزادی می خواهیم آب 
بخریم، اما آب نیســت؛ در این زمینه آتش نشانی به ما 
کمک کرد تا چمن آبیاری شود. شهرداری منطقه 5 و 22 
هم کمک کردند.« کمک شهرداری و مجموعه مدیریت 
شهری به آبیاری و نگهداشت ورزشگاه آزادی با تشکر و 
تقدیر امیر قلعه نویی، سرمربی تیم ملی هم همراه شد. 
ماجرا از این قرار بود که به علت خشک شدن چاه ورزشگاه 
آزادی، چمن این مجموعه در حال خشک شدن بود که 
به درخواست فدراسیون فوتبال، شــهرداری تهران و 
سازمان آتش نشانی به کمک تیم ملی فوتبال می رود 

و ورزشگاه آزادی که ورزشــگاه ملی کشور محسوب 
می شود را آبیاری می کند تا برای تمرینات و بازی های 

تیم ملی شرایط مناسب تری داشته باشد.

تاج: زاکانی انصافا کمک کرده ؛ تمام قد سپاسگزارم 
مهدی تــاج، رئیــس فدراســیون فوتبال ایــران هم 
درخصوص حمایت های شــهرداری تهران از فوتبال و 
تیم ملی به همشهری گفت: »آقای زاکانی انصافا کمک 
کرده اند و از ایشان سپاســگزارم. همیشه به فدراسیون 
فوتبال و تیم های ملی نظر لطف داشــته اند و فوتبال را 
به خوبی می شناسند و می دانند کمک به تیم های ملی 
و فوتبال ملــی درواقع حمایت کردن  و توجه داشــتن 
به علایق و ســلایق میلیون ها ایرانی اســت و به خاطر 
 تمام کمک هــا و حمایت هایشــان تمام قد از ایشــان

سپاسگزارم.« 

سیاست تحول نرم و نگاه ویژه به ورزش قهرمانی 
کمک ها و حمایت های شهرداری تهران فقط به ورزش 
پرطرفدار فوتبال محدود نمی شــود و فدراســیون ها و 
تیم های ملی مختلف را هم دربرمی گیرد. حسین اوجاقی، 
رئیس سازمان ورزش شــهرداری تهران درباره رویکرد 
و برنامه های مدیریت شــهری برای کمــک به ورزش 
قهرمانی در کنار توسعه ورزش همگانی، به همشهری 
می گوید: »یکی از برنامه های تحولی شهرداری تهران 
در این دوره، تحول نرم است. تحول نرم شامل موضوعات 
فرهنگی و اجتماعی می شود و هدف ایجاد شادی و نشاط 
در جامعه و در یک جمله خوب کردن حال مردم است. 
در این راستا برنامه ها و کارهای مختلفی در معاونت های 
شهرداری تهران به ویژه معاونت فرهنگی و اجتماعی انجام 
شده است. سازمان ورزش شهرداری تهران هم ازجمله 
بخش های شهرداری تهران است که موضوع تحول نرم 
را پیگیری می کند. در کنار سلامت جسمانی شهروندان 
و توسعه ورزش شهروندی که رسالت اصلی ما محسوب 
می شود، سازمان ورزش به دنبال خوب کردن حال مردم 
و ایجاد نشاط اجتماعی در جامعه است. یکی از مواردی 
که باعث غرور و افتخار ملی می شود و حال مردم به ویژه 
جوان های ما را خوب می کند، موضوع ورزش قهرمانی 
اســت که برای اغلب مردم ما اهمیت و مطلوبیت دارد. 
دکتر زاکانی در یک خانواده ورزشی پرورش یافته اند و 
خودشان هم ورزشکار هستند و نگاه ویژه به این موضوع 
دارند. با توجه به این موضوع طی 2ســال اخیر سازمان 
ورزش به عنوان متولــی ورزش در شــهرداری تهران، 
تفاهمنامه های مختلفی با فدراسیون های ورزشی مختلف 
ازجمله فوتبال، وزنه برداری، کشــتی، کاراته، تکواندو، 
والیبال، بسکتبال، بدنسازی و... امضا کرده است. حمایت 
و همکاری شهرداری تهران از ورزش قهرمانی به صورت 
سخت افزاری و تامین زیرساخت هاست. در نقطه مقابل در 
بحث های فنی و آموزشی از فدراسیون ها کمک می گیریم. 
در همین راستا در اورهال و بازسازی ابنیه و اماکن ورزشی 
به برخی از فدراسیون ها ازجمله فوتبال و وزنه برداری و 

کشتی کمک های سخت افزاری ارائه کرده ایم یا تعدادی 
از سالن های خودمان به ویژه در جنوب شهر را در اختیار 
فدراسیون کشتی قرار داده ایم تا علاوه بر موضوع کمک 
به ورزش قهرمانی، بحث استعدادیابی و تقویت ورزش 

محلات هم در آنها دنبال شود.« 

کمک شهرداری منطقه5 به سرخابی های پایتخت
همانطور که اشاره شد  علاوه بر ســازمان آتش نشانی، 
شهرداری های مناطق 5 و 22 هم در این زمینه به تیم 
ملی و فوتبال ملی کشور کمک کرده اند. احسان شریفی، 
شــهردار منطقه 5در این رابطه به همشهری می گوید: 
»واقعیت این است که شهرداری در زمینه ورزش قهرمانی 
وظیفه و مسئولیتی ندارد، اما در قالب مسئولیت اجتماعی 
در این مدت علاوه بر کمک به تیــم ملی و همکاری در 
نگهداشــت ورزشــگاه آزادی تهران که ورزشگاه ملی 
ایران محسوب می شــود، به 2باشگاه بزرگ و پرطرفدار 
پایتخت یعنی اســتقلال و پرســپولیس هم در بحث 
 نگهداشت و ترمیم 2مجموعه شهید درفشی فر و کمپ

مرحوم ناصر حجازی کمک هایی ارائه کرده ایم.«

حمایت های مدیریت شهری  از تیم های پرطرفدار 
تهرانی

از دیگر کمک های مدیریت شهری به ورزش قهرمانی 
و به ویژه 2باشگاه پرطرفدار فوتبال می توان به واگذاری 
2باشگاه شهید کاظمی و امام رضا)ع( به سرخابی ها در 
قالب تهاتر زمین اشاره کرد که یکی از آنها به محل اصلی 
برگزاری تمرین تیم پرسپولیس و دیگری هم به پایگاه 
فوتبال پایه باشگاه استقلال تبدیل شــده است. اواخر 
سال94 بود که این دو ورزشگاه به مدت 5سال در اختیار 
سرخابی ها قرار گرفتند و با پایان یافتن این بازه زمانی، 
مدیریت جدید شهری با واگذاری این ورزشگاه ها به 2تیم 
پرطرفدار پایتخت در قالب تهاتــر موافقت کرد. تیر ماه 
امســال بود که مدیرکل ورزش و جوانان استان تهران 
اعلام کرد فرایند قانونی 2ورزشگاه شهید کاظمی و امام 
رضا جهت واگذاری به باشگاه های استقلال و پرسپولیس 

در حال انجام است. 

حتما روزانه از محل کار تا منزل یا تا 
فروشگاه سرکوچه تان و یا حتی خانه 

دوست و آشنا تردد می کنید و یا به 
خرید می روید و روزمرگی تان را خوب و 
بد می گذرانید  که  گاهی مشکلی جلوی 

پای شما سبز می شود و  نمی دانید 
چطور می توانید آن را رفع کنید. 

آسفالت کوچه خیابان شما خراب شده، 
پسماند همسایه تان آزاردهنده است 

ویا  موجودات موذی را در راه دیده اید و 
خلاصه کلافه شده اید. تلفن را بردارید؛ 

02123023337شماره ارتباط با 
خوانندگان همشهری را بگیرید  تا 

مسائل و مشکلات شما را از مدیران 
شهری پیگیری کنیم.

درخواست شهروند: سال ها بود اهالی شهران جنوبی منتظر ساخت و تکمیل مسجد 
محله شان بودند؛ بالاخره کار ساخت مسجد آل رسول)ص( به همت خیران محل شروع 
شد و به زودی نیز تمام می شود. اهالی شهران تنها خواسته شان از مدیران شان این است 

که کارهای تاسیساتی و ساخت سرویس بهداشتی را تقبل کنند.

درخواست شهروند: تعدادی از مغازه داران بزرگراه آیت الله سعیدی، خیابان یاران، 
خیابان زاهدی پسماندهای خشــک اهالی را خریداری و داخل مغازه انبار می کنند. 
از آنجایی که پســماندها حجم بالایی دارند، مقداری از آنها توسط مغازه داران داخل 
پیاده رو گذاشته می شود و همین راه عابران را می بندند. از مسئولان می خواهیم این 

مشکل را بررسی کنند.
پاسخ مسئول: تکمیل و تجهیز مسجد آل رسول)ص( واقع در محله شهران جنوبی 
بنا به درخواست اهالی در حال انجام است.محمدرضا مقیمی شهردار ناحیه یک با بیان 
اینکه در ادامه پروژه توســعه محله ای رسیدگی به مساجد دارای مشکلات فرسودگی 
 در اولویت برنامه های ناحیه اســت، گفت:»بر این اســاس تجهیز و تکمیل مســجد 
آل رسول)ص(  در خیابان طوقانی شهران آغاز شده که ازجمله می توان به نصب 8چشمه 
سرویس بهداشــتی ایرانی زنانه و مردانه در این مسجد اشاره کرد.« مقیمی ادامه داد: 
»عملیات ساخت مســجد آل رسول)ص( چندین سال متوقف شــده بود که با همت 
خیرین و اهالی محل و شــهرداری منطقه5، در حال تکمیل شدن است، همچنین بنا 
به درخواست اهالی نصب روشویی ها، شیرآلات و تاسیسات داخلی شروع شده و نصب 
سقف کاذب، درها و ایزوگام کل سقف ها و تراس نیز انجام می شود.«به گفته مقیمی برای 
رفاه حال نمازگزاران سالمند و توانیاب که حضورشان در این مسجد زیاد است، ساخت 

2چشمه سرویس فرنگی هم درنظر گرفته شده که انجام خواهد شد.

پاســخ مســئول: جلوگیری از فعالیت صنوف غیرمجاز در موضوع تفکیک 
پسماندخشــک از برنامه های مهم مسئولان شــهرداری منطقه 18تهران است. 
محسن امیری معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه 18با بیان 
این مطلب می گوید:»فعالیت صنوف غیرمجاز علاوه بر تهدید محیط زیست، باعث 
اختلال در خدمات دهی مناســب به شهروندان می شــود. با توجه به اهمیت این 
مقوله با عوامل غیرمجاز جمع آوری پسماند خشک برخورد جدی می شود. بر این 
اساس این هفته 4باب مغازه که تبدیل به مرکز خرید و فروش ضایعات بود، پلمب 
شد و تعدادی مغازه دار که به صورت گسترده مشــغول این کار بودند و بخشی از 
پیاده رو را اشغال می کردند جلوی کارشان گرفته شد.«امیری با اشاره به اینکه طرح 
جلوگیری از فعالیت صنوف غیرمجاز با همکاری نیروی انتظامی انجام می شــود، 
می افزاید:»مغازه ها، انبارهای غیرمجاز و همچنین ضایعاتی های منطقه با اعمال 

بند 20 ماده 55 شهرداری تهران پلمب و از فعالیت آنها جلوگیری خواهد شد.«

از حدود یک هفته قبل فعالیت های عمرانی در سالن روباز آمفی تئاتر 
بوستان نهج البلاغه آغاز شده که با توجه به برخی شایعات، این موضوع 
باعث نگرانی بعضی از شهروندان نسبت به تغییر کاربری فضای آمفی 
تئاتر بوستان نهج البلاغه به فضای نمایشگاهی شده است. اصل ماجرا 
اما چیز دیگری است؛ بوستان نهج البلاغه به عنوان یکی از بوستان های 
فرامنطقه ای و بزرگ شــهر تهران، با کاربری های تفریحی، ورزشی و 
فرهنگی روزانه میزبان تعداد زیادی از شهروندان است و مدیریت شهری 
تلاش دارد تا با بهبود زیرساخت ها رضایتمندی شهروندان را تامین کند 
و هیچ گونه تغییر کاربری ای در دستور کار نیست. براساس توضیحات 
ارائه شده از سوی شهرداری منطقه2، فضای مذکور از گذشته با کاربری 
آمفی تئاتر روباز طراحی شده و بر همین اساس مدیریت شهری منطقه 
با هدف استفاده بهینه از امکانات موجود و افزایش قابلیت این فضای 

فرهنگی، مسقف کردن این مجموعه را از طریق سازه چادری در دستور 
کار قرار داده است تا امکان استفاده از این ظرفیت فرهنگی برای تمام 
فصول فراهم شود. فضای آمفی تئاتر پاتوق و محلی برای تفریح و ورزش 
شهروندان تهرانی به شمار می رود، اما از آنجا که فضای آن روباز است در 
پاییز که هوا سرد می شود و شروع فصل بارندگی است، فضای چندان 
مناسبی برای استفاده شهروندان ندارد. با مسقف شدن آمفی تئاتر به 
سبک و سیاق آنچه در بوستان جوانمردان وجود دارد، در فصول پاییز و 
زمستان هم شهروندان می توانند از این فضا برای تفریح و ورزش استفاده 
کنند. در مجموع با پایان عملیات عمرانی به زودی سالن آمفی تئاتر در 
فضایی بهتر و مناسب تر در اختیار تهرانی ها قرار خواهد گرفت و هیچ 
برنامه ای برای تغییر کاربری این بخش محبوب از بوستان پرمخاطب 

شهر تهران وجود ندارد. 

ماجرای عملیات عمرانی در آمفی تئاتر بوستان نهج البلاغه چیست؟ 

سال گذشته بود که علیرضا زاکانی، شهردار تهران اعلام 
کرد: »توسعه و کمک همزمان به ورزش همگانی و قهرمانی 
از محوری ترین برنامه های شــهرداری پایتخت است.« 
درباره کمک ها یا اعلام آمادگی مجموعه مدیریت شهری و شــهرداری تهران برای کمک به ورزش قهرمانی 
به ویژه در بحث تیم های ملی و همچنین 2باشگاه پرطرفدار پایتخت، یعنی استقلال و پرسپولیس هم طی 2سال 
اخیر نقل قول ها و خبرهای زیادی منتشر شده که ازجمله آنها می توان به صحبت های حمید سجادی، وزیر سابق 
وزارت ورزش و جوانان در آبان1400 اشاره کرد. سجادی در حاشیه مراسم تجلیل از مدال آوران کشتی با اعلام این 
موضوع که شهردار تهران برای کمک به 2باشگاه استقلال و پرسپولیس اعلام آمادگی کرده است، گفت: »زاکانی 
چندبار به من گفته که حاضر است به 2تیم استقلال و پرسپولیس کمک کند.« در این مدت نیز مدیریت شهری به 
ورزش قهرمانی کشور کمک های فراوان و مهمی کرده است که فقط بخشی از آنها رسانه ای شده و آخرین مورد 

آن هم به موضوع آبیاری چمن ورزشگاه آزادی برای برگزاری بازی و تمرینات تیم ملی برمی گردد. 

شهرداری؛ یار دوازدهم فوتبال
 گزارش همشهری از برنامه محوری شهرداری تهران

 برای کمک به ورزش قهرمانی

مهدی اسماعیل پورورزش
روزنامه نگار

 حمل 
و نقل

محمد سرابی
روزنامه نگار

فرناز محمدزادهگزارش
روزنامه نگار

قفل اماکن ورزشی جنوب شهر باز شد


